
ZARZĄDZENIE NR 256/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., 
poz. 318), w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U.z 2003r., Nr 74, poz. 671, z późn.zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 220/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 roku w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych,, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 odwołuje się Katarzynę DUCHNOWSKĄ.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji wyborczych po 
zmianach podaje się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4134EA99-21E2-46B7-AF04-2566C632581C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 256/2015

Burmistrza Wołomina

z dnia 4 września 2015 r.

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 28 – Miejski Dom Kultury w Wołominie, ul. Mariańska 
7,

L
p

Nazwisko i imię Zgłaszający Adres

1
.

Kalata Beata Agata Sojusz Lewicy Demokratycznej Wołomin,

2
.

Choim Paweł Prawo i Sprawiedliwość Ossów,

3
.

Kadziszewski Paweł 
Kazimierz

Platforma Obywatelska Wołomin,

4
.

Rażniewska Mariola Inst. Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej Wołomin,

5
.

Mączewska Marlena Anna Stowarzyszenie „Wspólnota” Wołomin,

6
.

Gąsiorek Irena Stow. Instytut Myśli Państwowej Wołomin,

7
.

Matuszak Martyna Burmistrz Wołomina Wołomin

Id: 4134EA99-21E2-46B7-AF04-2566C632581C. Uchwalony Strona 1




